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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M56712005M

2. Data e Regjistrimit 12/05/2025
3. Emri i Subjektit CARGO NORD ALBANIA (CNA)
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 09/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Shkoder Shkoder  BERDICE E SIPERME Rruga “Berdicë e 
Sipërme”, Zona Kadastrale 1159, Numri i Pasurisë 32/11, 
4001, Shkodër. 4001

3.100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Organizimi i transportit rrugor, ajror, ujor ose hekurudhor; 
organizimi i shpërndarjes në grup ose individual (përfshirë 
marrjen dhe dorëzimin e dërgesës dhe grupimin e tyre; 
Shpërndarja e mallrave ; lëshimi dhe prokurimi i 
dokumenteve të transportit dhe faturave të mallrave 
shoqëruese; veprimtarinë e transportuesve të mallrave dhe 
agjentëve të ngarkesave të transportuara me rrugë ajrore; 
veprimtarinë e agjentëve të klientëve.
Shpresë Kerjota10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/05/2025 Deri: 09/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Desara Kerjota
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 3.100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Shkoder  SHKODER Furgon Mercedes-Benz, 
Sprinter 513 CDI, 2014 Naftë. Ngjyra e bardhë. AB 214 XB 
4001

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CARGO NORD ALBANIA (CNA)
E-Mail: cargonordalbania@gmail.com  
Telefon: 0676413455  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-444866-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-537248-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "300.000,00"          u be            "3.100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Desara Kerjota")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("300.000,00")            u be              ("3.100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C27C509E-8F00-4182-9485-07B919055026
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C27C509E-8F00-4182-9485-07B919055026
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A75EF34-AB4F-44F4-9DAF-4BF89C488599
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=918225E9-3782-45B8-A4D3-C5DC553887EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=391FE563-830B-48C8-B920-D1EC369AFF14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73610B5B-B276-452E-BBFB-D967D3769ACF
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
 Raporti i ekspertit kontabël.
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-550836-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.12.2025, ku eshte vendosur per 
hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Furgon Mercedes-Benz, Sprinter 513 CDI, 2014 Naftë. Ngjyra e 
bardhë. AB 214 XB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-591895-04-26 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2025.

Lista e Dokumenteve:
Signed_VendimAsamblejeDtCARGONORDALBANIACNAShpkskanuar.pdf
SmallBusinessVitiCARGONORDALBANIACNA.xlsx
Signed_ShenimetShpjegueseVitiCARGONORDALBANIACNA.pdf

Datë: 12/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B96832F2-BD17-4B74-8672-4BAFB45F7511
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D737793-7BCB-4BCA-A928-9C2C1F2DE4E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F817A9F-09C3-4289-85A8-EE69AB09949A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DDF49EE-478F-4164-AEC5-223EDF74D751
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D37BDCB-DB0D-4C2B-9F78-EDE5FAB0794D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F42106B-947C-452F-B7B8-718B380FB663
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BDC689F-DAD3-4BE6-A67F-A2E940F87992

